



Hersilux ApS

Jessens Mole 11
5700 Svendborg
CVR-nr. 27436439

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2022

Lars Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 30.06.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hersilux ApS

Jessens Mole 11

5700 Svendborg

CVR-nr.: 27436439

Stiftelsesdato: 12.11.2003

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Telefonnummer: 77 34 04 90

Hjemmeside: www.hersilux.dk

E-mail: kontakt@hersilux.dk

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand

Morten Henckel

Henrik Mouritzen Christensen

Ghita Algren Holst

Direktion

Janne Lilian Tandberg Dalsgaard, direktør

Bank

Spar Nord Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

I regnskabsåret har selskabets ikke haft væsentlige aktiviteter i lighed med tidligere år.

For regnskabsåret 1. juli 2022 – 30 juni 2023 vil virksomhedens aktiviteter øges væsentligt.

Selskabet vil indgive ansøgning til Finanstilsynet om selskabets registrering som forvalter af alternative investeringsfonde.

Den 21. oktober 2022 er der indvalgt en ekstern bestyrelse.

Under forudsætning af Finanstilsynets accept af selskabets registreringsanmodning vil selskabets fremadrettede formål vil være at udøve virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde i henhold til den til enhver tid gældende lovgivning herom samt anden virksomhed, som er forenelig med FAIF-lovgivningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 – 30. juni 2022 udviser et resultat på t.kr. -36. Selskabets balance pr. 30. juni 2022 udgør på t.kr. 1.269.

Resultatet for regnskabsåret er som forventet.

Aktionær- og kapitalforhold

Selskabets egenkapital andrager på statusdagen t.kr. 1.250. Selskabets egenkapital er positivt påvirket af, at moderselskabet på statusdagen har tilført t.kr. 1.194 som skattefrit koncerntilskud og dette er indbetalt kontant til selskabet efter regnskabsårets statusdag.

Selskabskapitalen er i sin helhed ejet af Lars Dalsgaard ApS.

Risikoplysninger

Selskabets aktiver er placeret i danske pengeinstitutter eller på mellemregning med moderselskabet. Tilgodehavende hos moderselskabet er indbetalt kontant efter regnskabsårets statusdag.

Selskabets væsentligste passiv er selskabets egenkapital.

Selskabet har som følge heraf begrænset valuta-, likviditets- og kreditrisiko.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Den regnskabsmæssige indregning og måling af enkeltaktivers værdi og opgørelsen af forpligtelser samt den heraf afledte resultatpåvirkning kan indebære ledelsesmæssige skøn og vurderinger.

For selskabets regnskabsaflæggelse for regnskabsåret 1. juli 2021 – 30. juni 2022 har ingen regnskabsposter været behæftet med usikkerhed ved indregning eller måling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et væsentligt højere aktivitetsniveau for regnskabsåret 1. juli 2022 – 30. juni 2023.

Fastlæggelse af resultatforventninger er som følge af det ændrede forretningsmæssige fokus forbundet med betydelig usikkerhed.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kapital til driften i hele 2022.

Videnressourcer

Ledelsen betragter selskabet som videnstungt, hvor medarbejdernes viden og erfaring er væsentlige aktiver for selskabet.

Selskabet har igennem skriftlige politikker, procedurer og forretningsgange på alle væsentlige områder sikret sig bedst muligt mod tab af væsentlig viden.

Miljømæssige forhold

Med henblik på fremme og sikring af gennemsigtighed i forbindelse miljømæssige, sociale karakteristika og af bæredygtige investeringer har selskabet fastlagt, at de alternative investeringsfonde selskabet markedsfører skal opfylde disclosureforordningens artikel 9, stk. 3, som omfatter reduktion af CO₂-emission.

Det valgte bæredygtighedsmål er det højest gældende.

For hver enkelt alternativ investeringsfond vil der overfor de enkelte fondes investorer årligt blive rapporteret om de opnåede resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Da selskabets fremadrettede formål, under forudsætning af Finanstilsynets accept af selskabets registreringsanmodning, vil være at udøve virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde i henhold til den til enhver tid gældende lovgivning herom samt anden virksomhed, som er forenelig med FAIF-lovgivningen vil fremtidig aflæggelse af årsrapporter ske under hensyntagen til bestemmelserne i FAIF-loven.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.437)	(19.937)
Andre finansielle indtægter	1	2.883	6.048
Andre finansielle omkostninger		(58)	(6)
Årets resultat		(35.612)	(13.895)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(35.612)	(13.895)
Resultatdisponering		(35.612)	(13.895)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.193.735	126.820
Tilgodehavender	1.193.735	126.820
Likvide beholdninger	74.765	1.494
Omsætningsaktiver	1.268.500	128.314
Aktiver	1.268.500	128.314

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.125.000	(33.123)
Egenkapital		1.250.000	91.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	36.437
Kortfristede gældsforpligtelser		18.500	36.437
Gældsforpligtelser		18.500	36.437
Passiver		1.268.500	128.314
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(33.123)	91.877
Koncerntilskud o.l.	0	1.193.735	1.193.735
Årets resultat	0	(35.612)	(35.612)
Egenkapital ultimo	125.000	1.125.000	1.250.000

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.883	6.048
	2.883	6.048

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Dalsgaard ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
